© Copyright Gestiones, Estudios y Realizaciones S.A. 2014
N
O
V E D
A
D
 ·
 N

NIVEL SONORO
SOUND LEVEL
NIVEAU SONORE
PESO
WEIGHT
POIDS
kcal/h Kw m3/h Kw TENSIÓN/ VOLTAGE/TENSION Pa dB(A) 1 m. Kg
M
O
N
O
B
LO
C
K
W/BIO-50 50.000 58,1 3.850 0’55 II-230-50 250 74 230
W/BIO-60 60.000 69,9 4.630 0,75 II-230-50 180 73 290
W/BIO-80 80.000 93,0 6.170 1,1 III-230/400-50 115 72 295
W/BIO-100 100.000 116,3 7.720 1,1 III-230/400-50 130 72 560
W/BIO-125 125.000 145,3 9.650 2,2 III-230/400-50 210 78 580
W/BIO-140 140.600 162,8 10.800 3 III-230/400-50 240 78 610
W/BIO-175 175.000 203,5 13.500 2x1,5 III-230/400-50 180 77 735
W/BIO-200 200.000 236,6 15.430 2x2,2 III-230/400-50 180 79 740
W/BIO-250 250.000 290,7 19.300 2x2,2 III-230/400-50 385 75 780
W/BIO-300 300.000 348,9 23.150 2x3 III-230/400-50 325 82 795
B
IB
LO
C
K
W/BIO-375 375.000 436,0 28.950 2x3 III-230/400-50 325 78 1.290
W/BIO-440 440.000 511,6 33.950 2x4 III-230/400-50 200 83 1.320
W/BIO-550 550.000 639,6 42.440 2x5,5 III-400/660-50 240 75 1.400
W/BIO-600 600.000 697,7 46.300 2x7,5 III-400/660-50 265 77 1.450
NN
ue
vo  ·  Ne w
 · N